
Ｑ１４　この授業の工夫・改善が必要と思われる点にマークしてください。（複数回答可）

ア イ ウ エ オ カ 回答者数 ア イ ウ エ オ カ

2019年度　春学期 3,930 3,219 6,492 5,345 3,754 3,196 37,140 10.6% 8.7% 17.5% 14.4% 10.1% 8.6%

2019年度　秋学期 3,471 2,897 4,930 4,636 3,389 2,545 34,464 10.1% 8.4% 14.3% 13.5% 9.8% 7.4%

ア イ ウ エ オ カ 回答者数 ア イ ウ エ オ カ

2019年度　春学期 2,913 2,691 4,179 2,981 2,597 2,072 22,001 13.2% 12.2% 19.0% 13.5% 11.8% 9.4%

2019年度　秋学期 2,463 2,174 3,103 2,301 2,003 1,571 18,767 13.1% 11.6% 16.5% 12.3% 10.7% 8.4%

湘南校舎
人数 ％

ア：授業目標の明瞭さ　　イ：授業内容の充実度　　ウ：説明のわかりやすさ　　エ：板書やプロジェクタ等の使い方

オ：テキスト・配布資料の適切さ　　カ：教員の学生への対応（授業環境の確保等）

越谷校舎
人数 ％


